(Aksine, bu toplumsal gruba dair “**katli vacip**”, “**rafizi**” vb. biçiminde tanımlamalarına dair onlarca belge çıkarılabilir). Ayrıca, madem gezgin ve asker-siyasetçi ya da Osmanlı’daki bazı söylemler kendileri için bu denli önemli; biz

¹⁰ Volkan Gazetesi, Sayı: 1, istanbul, 28 Teşrinisani 1324 [11 Aralık 1908], s.4

¹¹ Volkan Gazetesi, Sayı: 41, istanbul, 28 Kanunisani 1324 [10 Şubat 1909], s.1

¹² Salname-i Diyarbakir, Sene 1312, 1315, 1316

de kendilerine Kürtlerin soy ve nesepleri hakkında bilgi veren ilk kişilerden X. Yüzyıl coğrafyacılarından Mesudi'ye mi kulak verelim?¹³ Bu bizim meselelere “**tarihsel ve bilimsel**” yaklaşım ahlakımıza sığmayacaktır.